
法務部行政執行署新竹分署不動產拍賣清冊 

 拍賣場所: 本分署拍賣室(地址:新竹市民權路 220號 12樓;總機:03-5153103)。  

 注意事項: 1.本表僅供參考，實際情況仍以表列各該案件之拍賣公告為準。    

  
2.拍次為特別拍賣之案號，有意應買者得於公告之日起三個月內以書面向本分署為應買之表 

  示，實際情況可洽承辦股別或至本分署拍賣公告閱覽處參閱。 

     3.拍賣公告閱覽處：(1)本分署公告欄。 

                    (2)拍賣公告查詢系統：https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/ 

  4.不動產通訊投標請參閱下方網址： 

     https://www.scy.moj.gov.tw/258950/258995/743087/810125/post 

    
    

製表日期：112.04.21 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次 拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

1 

忠股

109 
112-05-60 112/05/02 第 1拍 

土

地 

新竹縣五峰鄉石

鹿段 0571-0005

地號 

5047.00 
公同共有 

全部 
920,000元   

2 
土

地 

新竹縣五峰鄉石

鹿段 0580-0015

地號 

4696.00 
公同共有 

全部 
860,000元   

3 

仁股

147 
109-05-953 112/05/02 第 1拍 

土

地 

苗栗縣苑裡鎮苑

坑段 797地號 
260.15 55分之 2 110,000元   

4 
土

地 

苗栗縣苑裡鎮社

苓段社苓小段

380-9地號 

26.00 全部 120,000元   

5 
土

地 

苗栗縣苑裡鎮社

苓段社苓小段

380-10地號 

33.00 全部 160,000元   

6 
土

地 

苗栗縣苑裡鎮社

苓段社苓小段

381-2地號 

242.00 全部 1,120,000元   

7 
土

地 

苗栗縣苑裡鎮社

苓段社苓小段

381-3地號 

242.00 全部 1,120,000元   

8 
土

地 

苗栗縣苑裡鎮社

苓段社苓小段

382-2地號 

305.00 全部 1,410,000元   

9 
土

地 

苗栗縣苑裡鎮社

苓段社苓小段

382-3地號 

235.00 全部 1,090,000元   

https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/
https://www.scy.moj.gov.tw/258950/258995/743087/810125/post


編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次 拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

10 

孝股

104 

110-01-

19715 
112/05/02 第 1拍 

土

地 

新竹市大庄段

377-11地號 
120.85 3分之 1 430,000元   

11 
土

地 

新竹市大庄段

470地號 
2087.76 6分之 1 3,690,000元   

12 

孝股

104 

109-01-

72666 
112/05/02 第 2拍 

土

地 

苗栗縣苗栗市文

昌段 1528-0000

地號 

96.78 全部 7,380,000元   

13 
建

號 

00725-000 

苗栗縣苗栗市文

昌段 1528-0000

地號 

苗栗市綠苗里 8

鄰中正路 792巷

11號 

樓層面積: 

一

層:69.59

二

層:69.59

合

計:139.18 

附屬建物: 

陽台:3.45 

平台:3.45 

全部 324,000元 
加強 

磚造 

14 
建

號 

暫編 01015-000 

苗栗縣苗栗市文

昌段 1528-0000

地號 

苗栗市綠苗里 8

鄰中正路 792巷

11號 

三

層:48.58

合

計:48.58 

全部 108,000元 
加強 

磚造 

15 
孝股

104 

097-01-

64084 
112/05/02 

減價拍

賣 

土

地 

新竹縣竹北市貓

兒錠段拔子窟小

段 1406-0000地

號 

21202 
57600分之

192 
590,000元   

16 
愛股

134 

106-01-

60767 
112/05/02 第 3拍 

土

地 

新竹縣竹東鎮崇

光段 0947-0000

地號 

135.08 2分之 1 1,728,000元   

17 

甲股

110 
110-05-1003 112/05/11 第 2拍 

土

地 

苗栗縣公館鄉南

河段 739-3地號 
8.276 1分之 1 1,010,000元   

18 
土

地 

苗栗縣公館鄉南

河段 739-6地號 
1.311 1分之 1 160,000元   



編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次 拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

19 

甲股

110 

108-05-

12171 
112/05/11 第 3拍 

土

地 

苗栗縣三義鄉雙

草湖段 500-418

地號 

5.062 
100000分

之 28420 
450,000元   

20 
土

地 

苗栗縣三義鄉雙

草湖段 500-496

地號 

5.286 
100000分

之 28420 
480,000元   

21 
土

地 

苗栗縣三義鄉雙

草湖段 500-421

地號 

9.613 
100000分

之 28420 
860,000元   

22 
土

地 

苗栗縣三義鄉雙

草湖段 500-433

地號 

20.327 
100000分

之 28420 
1,800,000元   

23 
土

地 

苗栗縣三義鄉雙

草湖段 500-580

地號 

4.180 
100000分

之 28420 
370,000元   

24 
愛股

134 
111-05-404 112/05/11 第 1拍 

土

地 

新竹縣新豐鄉豐

福段 535-21地

號 

91.45 1分之 1 220,000元   

25 
愛股

134 
106-05-3165 112/05/11 第 1拍 

土

地 

新竹縣湖口鄉長

嶺段 1899地號 
1.650 12分之 1 686,500元   

26 
丁股

191 

103-04-

45914 

112/04/17 

︱ 

112/07/17 

特別變

賣程序 

土

地 

新竹縣湖口鄉八

德段 0739-0000

地號 

107.00 全部 1,152,000元   

27 
和股

137 

098-01-

28523 

112/04/19 

︱ 

112/07/19 

特別變

賣程序 

土

地 

新竹縣關西鎮明

德段 1811-0000

地號 

520.77 
175000分

之 139091 

33,991,000

元 
  

 


